令和４年度横浜国立大学校友会総会議事要旨

日 時：令和４年１１月６日（日）１２時２０分～１２時５０分

場 所：都市科学部講義棟 102室

出席者：横浜国立大学校友会会則第 23 条に基づき、会長、副会長、評議員、理事、監事、顧問、

幹事及び会員

議事進行：渡邉事務局長

議 事

 議事開始前に、宮田会長及び梅原筆頭副会長兼横浜国立大学長からそれぞれ挨拶があった。

１．令和３年度活動報告・決算報告並びに令和４年度活動予定・中間決算について

  渡邉事務局長より、校友会会報誌第８号及び資料１に基づき報告があった。

２．役員の選任・解任について

  渡邉事務局長より、資料２に基づき報告があった。

以上